檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃雅君

電話：05-3620123#501

電子信箱：asd15987@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國107年6月1日

發文字號：府教發字第1070108141號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章及薦送名冊(0108141A00_ATTCH1.pdf、0108141A00_ATTCH3.xls、0108141A0

0_ATTCH2.pdf)

主旨：教育部補助文藻學校財團法人文藻外語大學辦理「107年

度國民小學加註英語專長6學分班」，請鼓勵貴校符合資格

之現任英語教師踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據文藻學校財團法人文藻外語大學107年5月30日高文推

廣字第1073500057號函辦理。

二、請於107年6月13日（三）前，將貴校教師報名資料函送本

府，並將薦派名冊電子檔（格式如附件二）及証明書（附

件三）寄至承辦人電子信箱asd15987@mail.cyhg.gov.tw

。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2018-06-01
14:28:53

1070002127

嘉義縣太保市南新國民小學

107/06/04